
_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

Olsztyn,  17.02.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 49/2023/US/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
na usługę społeczną prowadzoną w trybie podstawowym pn.: Organizacja 
szkolenia pt. „Technologia pozasezonowej produkcji materiału obsadowego 
okonia europejskiego w kontekście dywersyfikacji akwakultury” w ramach 
projektu nr 00002-6521.1-OR1400004/17/20 pt. „Dywersyfikacja produkcyjnej 
funkcji stawów ziemnych w oparciu o semi-intensywny wychów okonia” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 
Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020.

Zamawiający informuje, że 17 lutego 2023 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed upływem terminu otwarcia ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia: 23 030,00 zł brutto.

Złożono następującą ofertę:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty (PLN)

1

Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych 
CSK Expert Rafał Gorczowski
Plac Defilad 1
00-901 Warszawa

18 060,00

Z poważaniem,

mgr inż. Bogusław Stec
KANCLERZ

     

Sporządziła: Dorota Borkowska


		2023-02-20T11:54:37+0000
	Bogusław Stec




